
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2022 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 
w sprawie zmiany  regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Stolno 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn.zm.) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Stolno  

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 49/2020 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 

czerwca 2020 r. z późn.zm. przyjętymi Zarządzeniami Wójta Gminy Stolno: Nr 113/2020 

z dnia 11 grudnia 2020 r.; Nr 126/2020 z dnia 31.12.2020 r. i Nr 104/2021 z dnia 07 

grudnia 2021 r., a mianowicie załączniki nr 3 do regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy Stolno otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego postanowień do 

wiadomości pracowników. 

 
 

 
 
Wójt Gminy Stolno  
 
 
(-) Jerzy Rabeszko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2022 

    Wójta Gminy Stolno z dnia 23 lutego 2022 r. 
 

 

Tabela maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego dla stanowisk, o których mowa w § 

7 ust. 1 i 2 Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Stolno 

(Załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania) 

 

 

Lp. Stanowisko 
Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego w złotych 

1. Sekretarz Gminy 3500,00 

2. Kierownik USC 1760,00 

3. 

pracownik Urzędu Gminy 

Stolno spełniający wymagania 

określone w art. 54 ust. 2 

ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych, 

któremu Wójt Gminy 

powierzył realizację zadań 

Głównego Księgowego na 

rzecz jednostki/jednostek 

organizacyjnych Gminy 

Stolno, wskazanych wyraźnie 

w powierzeniu obowiązków i 

odpowiedzialności 

1540,00 

 

 

 


